
記入例

下記内容を必ずご確認ください。

〇 オーダーメイド商品につき、ご注文後のキャンセル、返品、交換などはお断りいたします。
〇 複雑な加工はお受けできない場合があります。　〇 繊維製品のため、±1％程度の誤差が生じる場合があります。
〇 ストライプ柄の場合、サイズによりストライプの方向が変わります。
〇 カットした際に出るロス生地は同送できかねますので、ご了承願います。　〇 斜めカットや曲線カットはできません。

● すべての辺の長さは 5ｃｍ以上から1ｃｍ単位でご指定ください。  ● 数字は大きめの文字でご記入ください。

03-5434-6830FAXはこちらまで shop@suminoe-brand.com

ご注文番号

お名前

お届け先

｜ TEL

メールアドレス

※ 先に加工をご希望の商品をご注文の上、注文番号をご記入ください。

※ 商品とオーダーカーペット加工チケットをご注文後、この用紙に必要事項を記入し FAXまたはメールにて送信してください。

商品名 ｜ 色名 × cm｜ 加工前のサイズ

【 幅140× 高さ 200cm のカーペットを変形サイズにオーダーカット加工する場合 】

Ⓐ 50cm

Ⓓ 50cm

Ⓔ 90cm
Ⓖ115cm

Ⓒ 25cm
Ⓑ125cm

Ⓕ 25cm
Ⓐ＋Ⓑ＋Ⓒ＝幅のサイズ
Ⓓ＋Ⓔ＝高さのサイズ
Ⓕ＋Ⓖ＝高さのサイズ

確認！

point

になっているかを
必ずご確認ください！

オーダーカット加工お申込み用紙

お
客
様
情
報

サイズはぴったりではなく、やや小さめのサイズでご注文
いただくのが多少の誤差にも対応できるのでおすすめです。


